

Årsredovisning BUBS Godis AB

Org.nr 556442-3662

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2025

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solma 30 juni 2025


Mattias Orrenius

Årsredovisning BUBS Godis AB

Org.nr 556442-3662

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget grundades 1992 och har sitt säte i Torsvik, Jönköping. Verksamheten består av tillverkning och försäljning av konfektyr. Bolaget bedriver handel i Sverige och internationellt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

BUBS Godis AB ser en stark efterfrågan av bolagets produkter som under året ökade dramatiskt drivet av internationella trender på sociala medier som förespråkar svenskt godis. Företaget har under verksamhetsåret investerat i ökad produktionskapacitet för att möta en ökad efterfrågan.

Resultatet ökade under året till följd av ökad efterfrågan och bättre produktionskapacitet. En harmonisering av avskrivningstider mellan BUBS Godis AB och moderbolaget har också påverkat resultatet positivt.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har en fortsatt stark position och potential inom bolagets affärsområde. Tillväxten spås framåt fortsatt vara positiv med ny ägare och utveckling av verksamheten. De risker som finns härrör främst till omvärldsfaktorer så som råvarupriser och valutakurser.

Hållbarhetsredovisning

BUBS Godis AB upprättar, enligt 6 kap. 10§ Årsredovisningslagen, inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget Orkla ASA, organisationsnummer 910 747 711, med säte i Oslo, Norge, upprättar hållbarhetsrapporten för den koncern där bolaget ingår. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig att hämta på www.orkla.no.

Miljöpåverkan

Ansökan för miljötillstånd avseende produktion om 25 000 ton inlämnades under året. Bolaget väntar fortsatt på slutgiltigt svar från myndigheterna.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Orkla Snacks Sverige AB, org nr 556516-5254, med säte i Solna.

Flerårsöversikt*	2024	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	387 826	489 907	211 382	183 420
Resultat efter finansiella poster (tkr)	87 885	52 274	20 084	23 616
Balansomslutning (tkr)	319 783	225 510	205 873	222 750
Soliditet (%)	58%	61%	40%	37%

* Räkenskapsåret 2022/23 avser 18 månader

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	79 783 793
Årets resultat	26 586 739
	106 370 532
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 370 532
	106 370 532

Resultaträkning	Not	18 månader	
		2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	387 825 630	489 906 768
Kostnad för sålda varor		-256 793 908	-379 285 195
Bruttoresultat		131 031 722	110 621 573
Försäljningskostnader		-16 487 265	-29 225 544
Administrationskostnader	3	-22 314 538	-18 883 274
Övriga rörelseintäkter	4	1 224 894	516 829
Övriga rörelsekostnader	5	-8 136 889	-7 265 594
Rörelseresultat	6,7,8,9	85 317 924	55 763 990
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	3 921 583	115 136
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-1 354 988	-3 604 975
		2 566 595	-3 489 839
Resultat efter finansiella poster		87 884 519	52 274 151
Bokslutsdispositioner	12	-54 000 000	-27 000 000
Resultat före skatt		33 884 519	25 274 151
Skatt på årets resultat	13	-7 297 780	-4 252 882
Årets resultat		26 586 739	21 021 269

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	11 508 468	12 256 360
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15	119 895 908	96 937 584
Inventarier, verktyg och installationer	16	780 005	261 321
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	17	11 374 964	12 223 012
		143 559 345	121 678 277
Summa anläggningstillgångar		143 559 345	121 678 277
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 875 932	15 892 974
Varor under tillverkning		1 978 470	2 087 046
Färdiga varor och handelsvaror		7 640 367	9 683 556
		21 494 769	27 663 576
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 930 904	28 376 675
Fordringar hos koncernföretag		104 375 947	42 109 038
Övriga fordringar		1 036 810	2 439 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	4 379 747	3 238 328
		154 723 408	76 163 379
<i>Kassa och bank</i>		5 675	4 797
Summa omsättningstillgångar		176 223 852	103 831 752
SUMMA TILLGÅNGAR		319 783 197	225 510 029

ank=20250702:2025070347491

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>	20		
Balanserat resultat		79 783 793	58 762 524
Årets resultat		26 586 739	21 021 269
		106 370 532	79 783 793
Summa eget kapital		106 610 532	80 023 793
Obeskattade reserver	21	101 102 156	71 102 156
Avsättningar	22		
Övriga avsättningar		317 615	0
		317 615	0
Långfristiga skulder	23		
Skulder till koncernföretag		27 508 217	27 508 217
		27 508 217	27 508 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 989 946	21 451 292
Skulder till koncernföretag		32 807 661	7 861 598
Aktuella skatteskulder		4 627 695	1 046 868
Övriga skulder		1 730 264	1 327 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	19 089 111	15 188 672
		84 244 677	46 875 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		319 783 197	225 510 029

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2022-07-01	200 000	40 000	47 069 129	993 395
Omföring resultat föregående år	0	0	993 395	-993 395
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Erhållet aktieägartillskott	0	0	10 700 000	0
Årets resultat	0	0	0	21 021 269
Utgående balans 2023-12-31	200 000	40 000	58 762 524	21 021 269
Omföring resultat föregående år	0	0	21 021 269	-21 021 269
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Årets resultat	0	0	0	26 586 739
Utgående balans 2024-12-31	200 000	40 000	79 783 793	26 586 739

ank=20250702;2025070347493

Kassaflödesanalys	Not	18 månader	
		2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		85 317 924	55 763 990
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		13 808 911	33 619 187
Vinst vid försäljning av inventarier		0	-435 650
Övriga ej likvidpåverkande poster		317 615	0
		99 444 450	88 947 527
Erhållen ränta		3 921 583	115 136
Erlagd ränta		-46 621	-1 671 959
Betald inkomstskatt		-3 716 953	860 049
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		99 602 459	88 250 753
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av varulager		6 168 807	-6 658 497
Förändring av kundfordringar		-16 554 229	-6 733 604
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		1 647 898	11 878 632
Förändring av leverantörsskulder		4 538 654	1 978 856
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder		-951 098	12 443 071
Kassaflöde från den löpande verksamheten		94 452 491	101 159 211
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-16 501 737
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	610 643
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-35 689 979	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-35 689 979	-15 891 094
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Erhållna aktieägartillskott		0	10 700 000
Lämnade koncernbidrag		0	-20 700 000
Upptagna lån		0	27 508 217
Amortering av lån		0	-46 008 776
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-28 500 559
Årets kassaflöde		58 762 512	56 767 558
Kassa och bank		4 797	1 547 124
Fordran på koncernbolag		42 956 978	0
Likvida medel vid årets början		42 961 775	1 547 124
Kassa och bank		5 675	4 797
Fordran på koncernbolag		101 718 612	42 956 978
Likvida medel vid årets slut		101 724 287	42 961 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Koncertillhörighet

Överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Orkla ASA (org.nr. 910.747.711) med säte i Oslo, Norge. Företaget upprättar ingen hållbarhetsrapport med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 6 kap. 10§.

Moderbolagets årsredovisning och hållbarhetsrapport kan rekvideras från Orkla ASA, Postbox 423, Skøyen, N-0212 Oslo, Norge.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-15 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Råvaror värderas till anskaffningsvärde. Varor under tillverkning och färdiga varor värderas till varornas tillverkningskostnader med tillägg för skälig andel av indirekta kostnader, baserat på normal kapacitet. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2022/23
Försäljning av konfektyr	387 825 630	489 906 768
	387 825 630	489 906 768

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2022/23
Sverige	280 901 969	332 935 681
Övriga länder inom EU	35 506 468	63 728 678
Övrig export	71 417 193	93 242 409
	387 825 630	489 906 768

Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2022/23
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdraget	0	92 430
Annan revisionsverksamhet	0	133 680
Skatterådgivning	0	29 980
Övriga tjänster	35 690	0
	35 690	256 090
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	559 001	448 000
	559 001	448 000

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2022/23
Resultat vid avyttringar	126 882	435 650
Offentliga bidrag	82 687	42
Försäkringsersättning	54 815	14 251
Övrigt rörelseintäkter	960 510	66 886
	1 224 894	516 829

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2024	2022/23
Management fee	-7 872 207	-6 949 000
Resultat vid avyttringar	-23 864	0
Valutakursförlust	-240 818	-316 594
	-8 136 889	-7 265 594

Not 6 Leasingavtal - leasetagare

<i>Operationell leasing</i>		
	2024	2022/23
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	11 685 580	11 448 577
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	11 780 708	11 153 498
Ska betalas inom 1-5 år	48 789 046	44 682 117
Ska betalas senare än 5 år	148 110 141	149 657 476
	208 679 895	205 493 091

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda lokaler. Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av bilar, maskiner och inventarier.

ank=20250702:2025070347498

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024	2022/23
Män	34	32
Kvinnor	17	13
	51	45

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 411 180	1 924 000
Övriga anställda	29 222 267	40 779 695
	30 633 447	42 703 695

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	295 389	303 141
Pensionskostnader för övriga anställda	2 865 696	3 304 575
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	10 375 645	13 426 607
	13 536 730	17 034 323

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50%	50%
Andel män i styrelsen	50%	50%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2022/23
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	11%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	5%	3%

Not 9 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2024	2022/23
Kostnad sålda varor	-13 808 911	-33 619 187
	-13 808 911	-33 619 187

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2022/23
Ränteintäkter från koncernföretag	3 717 995	0
Övriga ränteintäkter	203 588	115 136
	3 921 583	115 136

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2022/23
Räntekostnader till koncernföretag	-1 320 876	-1 933 016
Övriga räntekostnader	-34 112	-1 025 925
Övriga finansiella kostnader	0	-646 034
	-1 354 988	-3 604 975

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024	2022/23
Lämnat koncernbidrag	-24 000 000	0
Återföring från periodiseringsfond	3 000 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	-11 000 000	-6 000 000
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-22 000 000	-21 000 000
	-54 000 000	-27 000 000

Not 13 Skatt på årets resultat

	2024	2022/23
Aktuell skatt	-7 297 780	-4 258 692
Justering avseende tidigare år	0	5 810
Summa redovisad skatt	-7 297 780	-4 252 882

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	33 884 519	25 274 151
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	6 980 211	5 206 475
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	184 493	60 686
Ej skattepliktiga intäkter	-1 909	-23 718
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	97 905	72 774
Skatteeffekt av uppräknig på återförd periodiseringsfond	37 080	0
Skatteeffekt av skattereduktion för investeringar i inventarier	0	-1 057 525
Justering avseende tidigare år	0	-5 810
Redovisad skatt	7 297 780	4 252 882
Effektiv skattesats	21,5%	16,8%

Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 957 882	14 670 827
Årets anskaffningar	0	287 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 957 882	14 957 882
Ingående avskrivningar	-2 701 522	-1 594 035
Årets avskrivningar	-747 892	-1 107 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 449 414	-2 701 522
Utgående redovisat värde	11 508 468	12 256 360

Not 15 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 751 160	233 877 288
Årets anskaffningar	25 656 870	3 833 670
Försäljningar/utrangeringar	0	-7 959 798
Omklassificeringar	10 257 323	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 665 353	229 751 160
Ingående avskrivningar	-132 813 576	-108 289 346
Försäljningar/utrangeringar	0	7 959 800
Årets avskrivningar	-12 955 869	-32 484 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 769 445	-132 813 576
Utgående redovisat värde	119 895 908	96 937 584

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 824	504 824
Årets anskaffningar	623 834	158 000
Försäljningar/utrangeringar	-27 036	-342 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	917 622	320 824
Ingående avskrivningar	-59 503	-198 838
Försäljningar/utrangeringar	27 036	167 005
Årets avskrivningar	-105 150	-27 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 617	-59 503
Utgående redovisat värde	780 005	261 321

Not 17 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 223 012	0
Årets anskaffningar	9 409 275	12 223 012
Omklassificeringar	-10 257 323	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 374 964	12 223 012
Utgående redovisat värde	11 374 964	12 223 012

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	1 131 508	136 797
Förutbetalda hyreskostnader	2 925 535	2 790 656
Förutbetalda marknadsföringskostnader	0	221 408
Övriga förutbetalda kostnader	322 704	89 467
	4 379 747	3 238 328

Not 19 Antal aktier

	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Kvotvärde</i>	<i>Kvotvärde</i>	<i>Antal</i>	<i>Antal</i>
A-aktier	117,64	117,64	1 700	1 700
			1 700	1 700

Not 20 Förslag till vinstdisposition

Till stämmans förfogande står följande vinstmedel (kronor):

Balanserade vinstmedel	79 783 793
Årets resultat	26 586 739
	<u>106 370 532</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överföres	<u>106 370 532</u>
	106 370 532

Not 21 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	74 962 156	52 962 156
Periodiseringsfond	26 140 000	18 140 000
	101 102 156	71 102 156

Not 22 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Övriga avsättningar</i>		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	317 615	0
	317 615	0

Not 23 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	27 508 217	27 508 217
	27 508 217	27 508 217

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	3 076 643	2 081 510
Upplupna semesterlöner	2 761 738	2 319 309
Upplupna sociala avgifter	2 567 111	2 216 378
Övriga upplupna kostnader	3 232 497	2 718 002
Upplupna kundbonusar och rabatter	7 451 122	5 853 473
	19 089 111	15 188 672

Not 25 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Från och med 1.4.2025 fusionerades BUBS Godis AB in i moderbolaget Orkla Snacks Sverige AB. Samtidigt bytte bolaget affärssystem för att harmonisera systemlandskapet med moderbolaget. Det har vidare beslutats att investera i en ytterligare produktionslinje i Torsvik vilket kommer att i det närmaste dubbla produktionskapaciteten.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jönköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Patrick Axzell
Ordförande

Louise Liljestränd
Styrelseledamot

Ingvill Tarberg Berg
Styrelseledamot

Mattias Orrenius
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Auktoriserad Revisor

Följande handlingar har undertecknats den 27 juni 2025



ÅR 2024 BUBS SLUTLIG.pdf
(306518 byte)
SHA-512: acac38661234ceb5fdb5b9851b93fc333b5ee
385fb901fc9ae2124e4fa1991c510ca999f351b9d41144
0a5017d0e2cc75bdac5f91cb41342fcb32e0ed8f2fa51

Underskrifter

2025-06-27 09:14:06 (CET)



Ingvill Tarberg Berg

ingvill.berg@orkla.no
9578-5992-4-3018692
Undertecknat med e-legitimation (Norwegian BankID)

2025-06-27 09:42:53 (CET)



Louise Liljestrand

louise.liljestrand@orkla.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 09:31:23 (CET)



Klas Håkan Mattias Orrenius

mattias.orrenius@orkla.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 09:04:26 (CET)



Patrick Christian Axzell

patrick.axzell@orkla.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-06-27 12:18:18 (CET)



Pär Henrik Rosengren

henrik.rosengren@se.ey.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



ÅR 2024 BUBS SLUTLIG

Verifiera aktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster. Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
356d138d32e292b75e16a2308258d23b37ecd76d196b0bb970bf29713c7e7a71c669a968e8868f5984b6dc09cb3ff0d0bbd45d5979b37a0ec37575e3ed377098



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.


